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Det närmar sig halvtid i den västra Hockeyettan och Lindlöven har gjort
ungefär vad man kan förvänta sig utan att riktigt briljera. Känslan är att det
finns mer att ge.

Lindlöven hittade tillbaka upp på vinnarspåret under söndagen. Efter en onödig torsk i
Grästorp blev det seger borta mot Surahammar. Något annat var kanske inte heller att
förvänta mot ett av seriens sämre lag. Man kan kräva en seger av Lindlöven i den typen
av match och det var också vad det blev. Tre poäng ur en vecka med två matcher på
bortais får i slutändan ändå betraktas som godkänt, om än med en lite tveksam
markering i kanten.

Lite som man skulle kunna sammanfatta hela serieinledningen för Linde-krigarna. Det
börjar närma sig halvtid i grundserien (10 av 22 omgångar spelade) och på sin plats att
summera lite hur serien har utvecklat sig.

Lindlöven har spelat ihop 20 poäng och parkerar på en ganska stabil fjärdeplats. Det är
helt okej. Laget vinner betydligt mer än det förlorar och plockar sina poäng. Man har på
det sättet visat att man klarar att leva upp till de förväntningar som med rätta lagts på
laget inför säsongen.

Men spelmässigt skulle jag knappast vilja påstå att det har slagit gnistor.



Där andra topplag som Borlänge och Mariestad klarar att skåpa ut sina motståndare när
spelet stämmer. Inte minst på hemmaplan. Har Lindlöven svårt att skicka upp några
större siffror på resultattavlan. Bortsett från 5-1 hemma mot Skövde (där det rann iväg i
slutet) har det rört sig om ganska små segermarginaler så här långt.

Lindlöven gör inte en väldans massa mål, men släpper heller inte in särskilt många och
någonstans måste det ju ändå betraktas som ett ganska gott sparkapital att de
tilltänkta superspetsarna inte riktigt har tuggat igång än. I alla fall inte
produktionsmässigt. Max Lalander har till exempel inte skjutit fler än två mål så här
långt och Patrik Näslund har ”bara” producerat fem poäng (3+2) på tio matcher.

Som sagt, spelet har inte blixtrat mer än i några få matcher, men det finns mer att ta
av.

Och det finns ingen anledning att klaga. Det är trots allt bara början av serien vi
snackar om och Lindlöven har ändå positionerat sig tillsammans med de lag som ska
vara i toppen. På de fyra främsta platserna ligger förutom seriefyran Lindlöven även
Mariestad, Borlänge och Kumla. Lag som så här långt med eftertryck visat att de är i
toppen för att stanna. Det känns som att dessa fyra är lite starkare än övriga lag i
serien.

Men bakom Lindlöven finns ett helt koppel av lag som i ett sådant scenario gör upp om
den sista platsen till Allettan. Arboga är frontspringare just nu, men de känns ganska
jämbördiga med Skövde, Enköping, Forshaga och kanske till och med Köping. Det gör
att det knappast kommer finnas några enkla matcher när serien snart vänder. Många
lag kommer vara i ständigt behov av poäng.

Skönt då för Jussi Salo och hans mannar att veta att det finns mer att hämta. Lindlöven
har gjort ungefär vad som kan förväntas så här långt, men de kan garanterat bättre.
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